ご注意：この文書は、当社の新株予約権発行に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的と
して作成されたものではありません。

                                      平成15年6月17日

   各   位

会 社 名  株式会社 ベルーナ

代表者名  代表取締役社長 安野 清

（コード番号 9997 東証第一部）

問合せ先  管理本部長 島野 武夫

（TEL． 048 － 771 － 7753 ）

有償株主割当による新株予約権の失権処理についてのお知らせ

 当社は、平成15年6月17日開催の取締役会において、有償株主割当による新株予約権（平成15年2月28日及び平成

15年3月20日開催の取締役会において発行を決議）のうち、申込期日（平成15年6月9日）までに申込みのなかった

失権新株予約権について、その全部の発行を打ち切ることとしましたのでお知らせいたします。

以上

【ご参考】

 平成15年2月28日及び平成15年3月20日開催の取締役会において発行を決議いたしました有償株主割当による新株

予約権の概要及び申込状況は次のとおりであります。

1. 概要

① 割当の権利を有する者           平成15年3月31日最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載

または記録された株主

② 発行する新株予約権の数         2,120,630個（所有株式数10株につき1個）

③ 新株予約権の目的となる株式の種類及び数 普通株式 2,120,630株（新株予約権1個につき1株）

④ 発行価額                112円

⑤ 権利行使時の1株当り払込金額       4,028円

⑥ 行使期間                平成15年10月1日から平成18年9月29日

2. 申込状況

① 発行総数                         2,120,630個

② 申込総数                1,362,064個

③ 失権総数                  758,566個